Reseteador de Cuota 2GB Emp. 2 5.600,00

IMPUESTOS $ 37.865,76

IVA 21% 29.577,35
IVA 27% 119,54
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 23,31
Percep.IVA RG2408/08 3% 4.238,62
Perc IIBB Cordoba 2.5% 1.168,94
Percepción IIBB CABA 3.5% 2.738,00

TOTAL CARGOS DEL MES $ 179.153,01
Son Pesos Ciento setenta y nueve mil ciento cincuenta y tres con 1/100.

(1)Paquete de Servicios de Valor Agregado $135.244,50(**) y Paquete de Voz y SMS de $442,75 que totalizan $135.687,25 según se detalla en la factura. (**) bajo licencia SC 429/00
Paquete de Servicios de Valor Agregado IVA 21% Paquete de Voz y SMS IVA 27%.

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-05 - 20-06) 1 -16.508,00 21/27% IVA -16.508,00

IMPUESTOS $ 1.141,89
IVA 21% 861,84
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 123,81
Percepción IIBB CABA 3.5% 148,82

TOTAL LÍNEA (11)71915383 $ 5.268,89
Son Pesos Cinco mil doscientos sesenta y ocho con 89/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 11/06/2025

Período Facturado 21/04/2025 al 20/05/2025
Factura N° A6364-09115108
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (3541)612112

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-05 - 20-06) 1 -16.508,00 21/27% IVA -16.508,00

IMPUESTOS $ 1.099,38
IVA 21% 861,84
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,22
Percep.IVA RG2408/08 3% 123,81
Perc IIBB Cordoba 2.5% 106,30

TOTAL LÍNEA (3541)612112 $ 5.226,38
Son Pesos Cinco mil doscientos veintiseis con 38/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 11/06/2025

Período Facturado 21/04/2025 al 20/05/2025
Factura N° A6364-09115108
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (3541)622540

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-05 - 20-06) 1 -16.508,00 21/27% IVA -16.508,00

IMPUESTOS $ 1.099,36
IVA 21% 861,84
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 123,81
Perc IIBB Cordoba 2.5% 106,29

TOTAL LÍNEA (3541)622540 $ 5.226,36
Son Pesos Cinco mil doscientos veintiseis con 36/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 11/06/2025

Período Facturado 21/04/2025 al 20/05/2025
Factura N° A6364-09115108
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (11)23269118

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 5GB (21-05 - 20-06) 1 -28.724,00 21/27% IVA -28.724,00

IMPUESTOS $ 1.984,95
IVA 21% 1.503,18
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 215,43
Percepción IIBB CABA 3.5% 258,92

TOTAL LÍNEA (11)23269118 $ 9.165,95
Son Pesos Nueve mil ciento sesenta y cinco con 95/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 11/06/2025

Período Facturado 21/04/2025 al 20/05/2025
Factura N° A6364-09115108
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (11)23402905

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario